

KVALITETSGRUPPEN HÄSSLEHOLM AB

556952-3904

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Donant Andreas Adersjö, Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VÅRT ELFTE VERKSAMHETSÅR

Kvalitetsgruppen Hässleholm AB har nu avverkat sitt elfte verksamhetsår och ytterligare ett år av erfarenhet inom branschen för kvalitets-, miljö och arbetsmiljösäkring kan läggas till ägarnas redan samlade gedigna erfarenhet. Kvalitetsgruppen är sedan många år tillbaka ett etablerat namn inom branschen och det märks i våra kontakter med kunder och andra aktörer inom branschen. Kvalitetsgruppen Hässleholm AB har sin verksamhet och säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 ÅRS MÅLSÄTTNING Fokus för 2024 var att förbättra våra marginaler och effektivisera vår verksamhet ytterligare så vi kunde gå med vinst. Vi avsåg lägga tid på marknadsföring och försäljning samt vårt SEO arbete. Vi la även tid på att förbättra våra projekt och vårt interna material.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 513 735	2 439 163	2 484 685	2 578 699
Resultat efter finansiella poster	-187 117	-2 165	-93 003	241 211
Soliditet (%)	53	63	64	60

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 253 017	-2 165	2 300 852
Balanseras i ny räkning		-2 165	2 165	0
Årets resultat			-187 117	-187 117
Vid årets utgång	50 000	2 250 852	-187 117	2 113 735

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 250 852
Årets resultat	-187 117
Summa	2 063 735
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 063 735
Summa	2 063 735

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 513 735	2 439 163
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 513 735	2 439 163
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-136 752	-170 110
Övriga externa kostnader		-201 564	-381 756
Personalkostnader	2	-2 362 536	-1 889 462
Summa rörelsekostnader		-2 700 852	-2 441 328
Rörelseresultat		-187 117	-2 165
Resultat efter finansiella poster		-187 117	-2 165
Resultat före skatt		-187 117	-2 165
Årets resultat		-187 117	-2 165

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 474 391	2 474 391
Övriga fordringar		1 125 240	1 125 240
Summa kortfristiga fordringar		3 599 631	3 599 631
Kassa och bank			
Kassa och bank		473 374	95 574
Summa kassa och bank		473 374	95 574
Summa omsättningstillgångar		4 073 005	3 695 205
Summa tillgångar		4 073 005	3 695 205
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 250 852	2 253 017
Årets resultat		-187 117	-2 165
Summa fritt eget kapital		2 063 735	2 250 852
Summa eget kapital		2 113 735	2 300 852
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		48 240	48 240
Summa obeskattade reserver		48 240	48 240
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 928	4 928
Skatteskulder		23 661	23 661
Övriga skulder		2 003 020	1 438 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-120 579	-120 580
Summa kortfristiga skulder		1 911 030	1 346 113
Summa eget kapital och skulder		4 073 005	3 695 205

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

4,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 fortsatte utvecklingen av våra tjänster och vi hittade sätt att ta betalt för arbete som vi tidigare utfört utan att få betalt för. Vårt projektmaterial genomgick en större granskning och en hel del mindre åtgärder infördes för att säkerställa all funktionalitet och skapa ett mervärde för våra kunder. Under våren 2024 certifierades vår verksamhet för ISO 45001:2018 vilket även var del av vår målsättning för året. Vi är fortsatt certifierade för ISO 9001:2015 och ISO 14001:2015. Året som helhet gick sämre vilket torde bero på lågkonjunktur och en sämre förutsättning för potentiella kunder. Vi har även haft ett par kunder som blivit uppköpta, gått i konkurs eller som behövt dra ner på köp av externa tjänster vilket drabbat vår verksamhet. Vi behöll vår omsättning under året men hade ökade utgifter pga ökade löneutgifter.

EN FRAMÅTBlick TILL 2025

Vilken effekt lågkonjunkturen och potentiella tariffer från USA har på den generella ekonomin i Sverige är svårt att förutspå men det torde ha en negativ inverkan och göra våra potentiella kunder mer priskänsliga och försämra våra möjligheter att ta betalt som tidigare år. Därför blir det återigen fokus för 2025 är att fortsätta förbättra våra marginaler i projekt och revisioner samt bli bättre på att ta betalt på arbete som vi tidigare utfört mot befintliga men inte fått betalt för. Målsättning för 2025 är att öka omsättningen för att möta våra ökade personalutgifter samt behålla våra andra låga omkostnader.

Underskrifter

Årsredovisning för KVALITETSGRUPPEN HÄSSLEHOLM AB, 556952-3904
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Donant Andreas Adersjö
Donant Andreas Adersjö
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-31

Donant Kürtök
Donant Kürtök
Ordförande
2025-07-31